
 
 

  

 

สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัทการบนิไทย จ ากัด 
THAI CORE BUSINESS SAVINGS AND CREDIT COOPERATIVE LIMITED 

333 อาคารศูนย์ปฏิบัติการ บริษัท การบินไทย จ ากัด (มหาชน) ต.หนองปรือ อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ 10540 Tel. 02 – 5451600 

                                                                                                                                

ประกาศฉบับที่ 21/2563 
เร่ือง แต่งตั้งผู้รักษาการแทนผู้จัดการ 

................................................................................................... 

เพื่อให้การปฏิบัติงานของสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและสำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 

อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ข้อ 93 และระเบียบ
สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ว่าด้วย เจ้าหน้าที่และข้อบังคับเกี่ยวกับการทำงาน     
พ.ศ. 2562 ข้อ 34 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ฯ ชุดที่ 4  เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม  
2563 จึงแต่งตั้งให้ นางสาวทัศนีย์  โพธิ์สุภาพ หัวหน้าฝ่ายบัญชีและการเงิน รักษาการแทนผู้จัดการ 

โดยมีอำนาจหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในข้อบังคับและระเบียบ ตลอดจนตามที่คณะกรรมการดำเนินการ
สหกรณ์ฯ มอบหมาย 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                                      ประกาศ ณ  วันที่  1  เดือนกันยายน  พ.ศ.  2563 
                                               

                                                
(นายศิลปิน   หาญผดุงธรรมะ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

  สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด  


